
Hermanis Paukšs

KĀ TEVI SAUC, MAZULĪT?
(joks)

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zizī. Zizī.
Zilbārdis. Vai tu zini, kas es esmu?
Zizī. Ķēniņš Zilbārdis.
Zilbārdis. Ļoti jauki – ieiesim tur tai kambarītī.
Zizī. Labi, ķēniņ.

ABI IEIET KAMBARĪTĪ,  PĒC BRĪŽA NU TURIENES ATSKAN ŠAUŠALĪGS ZIZĪ
KLIEDZIENS. IZNĀK ZILBĀRDIS AR ASIŅAINU NAZI ROKĀ.

Zilbārdis. Nākamā!

IENĀK ZEZĒ.

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zezē. Zezē.
Zilbārdis. Vai tu zini, kas es esmu?
Zezē. Ķēniņš Zilbārdis.
Zilbārdis. Ļoti jauki – ieiesim tur tai kambarītī.
Zezē. Labi, ķēniņ.

ABI IEIET KAMBARĪTĪ, PĒC BRĪŽA NU TURIENES ATSKAN ŠAUŠALĪGS ZEZĒ
KLIEDZIENS. IZNĀK ZILBĀRDIS AR ASIŅAINU NAZI ROKĀ.

Zilbārdis. Nākamā!

IENĀK ZAZĀ.

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zazā. Zazā.
Zilbārdis. Vai tu zini, kas es esmu?
Zazā. Ķēniņš Zilbārdis.
Zilbārdis. Ļoti jauki – ieiesim tur tai kambarītī.
Zazā. Labi, ķēniņ.

ABI IEIET KAMBARĪTĪ, PĒC BRĪŽA NU TURIENES ATSKAN ŠAUŠALĪGS ZAZĀ
KLIEDZIENS. IZNĀK ZILBĀRDIS AR ASIŅAINU NAZI ROKĀ.

Zilbārdis. Nākamā!



IENĀK ZOZO.

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zozo. Zozo.
Zilbārdis. Vai tu zini, kas es esmu?
Zozo. Ķēniņš Zilbārdis.
Zilbārdis. Ļoti jauki – ieiesim tur tai kambarītī.
Zozo. Labi, ķēniņ.

ABI IEIET KAMBARĪTĪ, PĒC BRĪŽA NU TURIENES ATSKAN ŠAUŠALĪGS ZOZO
KLIEDZIENS. IZNĀK ZILBĀRDIS AR ASIŅAINU NAZI ROKĀ.

Zilbārdis. Nākamā!

IENĀK ZUZŪ.

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zuzū. Zuzū.
Zilbārdis. Vai tu zini, kas es esmu?
Zuzū. Ķēniņš Zilbārdis.
Zilbārdis. Ļoti jauki – ieiesim tur tai kambarītī.
Zuzū. Labi, ķēniņ.

ABI IEIET KAMBARĪTĪ, PĒC BRĪŽA NU TURIENES ATSKAN ŠAUŠALĪGS ZUZŪ
KLIEDZIENS. IZNĀK ZILBĀRDIS AR ASIŅAINU NAZI ROKĀ.

Zilbārdis. Nākamā!

IENĀK ZEIZEI.

Zilbārdis. Kā tevi sauc, mazulīt?
Zeizei. Zeizei.
Zilbārdis. Fu, cik riebīgs vārds! Vācies prom, citādi es tevi nogalināšu!

2


